
Circuit des Couleurs Sports-Experts 8e édition

Balade
Résultats complets au www.ccp.sas.ulaval.ca et www.amsfski.com

Par catégorie et course
Rapport par catégorie - à jour le 09-septembre-07

1.5 Femmes 06-07 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

25 1106 Guay, Laura Femmes 06-07 ans 00:08:321

29 1103 Caron, Jeanne Femmes 06-07 ans 00:09:532

2Total coureurs

1.5 Femmes 08-09 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

10 1097 Pouliot, Catherine Femmes 08-09 ans 00:07:001

12 1104 Paquet, Marie-Philippe Femmes 08-09 ans 00:07:052

19 1090 Mathieu-Trottier, Julie Femmes 08-09 ans 00:07:333

20 1098 D'Anjou, Rose Femmes 08-09 ans 00:07:394

4Total coureurs

1.5 Femmes 10-11 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

2 1078 Comeau, Anne-Marie Femmes 10-11 ans 00:06:071

3 1079 Côté-Laroche, Claudia Femmes 10-11 ans 00:06:202

4 1081 Bourget, Valérie Femmes 10-11 ans 00:06:233

9 1080 Turgeon, Amélie Femmes 10-11 ans 00:06:554

15 1087 Morin-Doré, Flavie Femmes 10-11 ans 00:07:105

16 1082 Bourget, Véronic Femmes 10-11 ans 00:07:216

18 1105 Marcotte, Rachel Femmes 10-11 ans 00:07:327

21 1092 Mathieu-Trottier, Sophie Femmes 10-11 ans 00:08:078

23 1086 Couture, Sarah-Jane Femmes 10-11 ans 00:08:209

9Total coureurs
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Par catégorie et course
Rapport par catégorie - à jour le 09-septembre-07

1.5 Hommes 06-07 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

24 1100 Lafrenière, Philippe Hommes 06-07 ans 00:08:281

28 1094 Laforte, Edward Hommes 06-07 ans 00:09:482

2Total coureurs

1.5 Hommes 08-09 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

6 1093 Laforte, Antoine Hommes 08-09 ans 00:06:451

14 1091 Mathieu-Trottier, Raphaël Hommes 08-09 ans 00:07:092

22 1107 Guay, Adrien Hommes 08-09 ans 00:08:093

27 1102 Caron, Émile Hommes 08-09 ans 00:09:414

4Total coureurs

1.5 Hommes 10-11 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

1 1099 D'Anjou, Jean-Simon Hommes 10-11 ans 00:06:061

5 1096 Bonneau, Tristan Hommes 10-11 ans 00:06:332

7 1083 Gallant, Dominic Hommes 10-11 ans 00:06:463

8 1084 Vézina, Féix-Antoine Hommes 10-11 ans 00:06:544

11 1085 Noël, François Hommes 10-11 ans 00:07:025

13 1088 Laliberté, Benoit Hommes 10-11 ans 00:07:086

17 1095 St-Pierre, Antoine Hommes 10-11 ans 00:07:307

26 1101 Tremblay, Jérome Hommes 10-11 ans 00:08:538

8Total coureurs
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Par catégorie et course
Rapport par catégorie - à jour le 09-septembre-07

3.5 Femmes 12-13 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

9 219 Vézina, Frédérique Femmes 12-13 ans 00:15:461

13 250 Clothier, Audrey Femmes 12-13 ans 00:16:102

18 264 St-Pierre, Gabrielle Femmes 12-13 ans 00:17:453

23 224 Vézina, Rosalie Femmes 12-13 ans 00:18:104

26 303 Pichard-Jolicoeur, Christel Femmes 12-13 ans 00:20:065

27 285 Tremblay, Alexe Femmes 12-13 ans 00:20:506

29 233 Gillard, Allyson Femmes 12-13 ans 00:22:427

7Total coureurs

3.5 Femmes 14-15 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

3 263 Plante-Dubé, Marguerite Femmes 14-15 ans 00:14:301

12 222 Rancourt, Alexia Femmes 14-15 ans 00:16:032

15 234 Gillard, Élodie Femmes 14-15 ans 00:16:193

16 235 Pépin, Camille Femmes 14-15 ans 00:17:084

17 210 Tremblay-Bugeaud, Geneviève Femmes 14-15 ans 00:17:425

19 232 Lemieux, Carol-Ann Femmes 14-15 ans 00:17:536

22 231 Chartrand, Justine Femmes 14-15 ans 00:18:027

7Total coureurs

3.5 Hommes 12-13 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

6 251 Clothier, William Hommes 12-13 ans 00:15:251

10 245 Boisvert, William Hommes 12-13 ans 00:15:512

20 213 Turgeon, Marc-Antoine Hommes 12-13 ans 00:17:573

21 228 Comeau, Vincent Hommes 12-13 ans 00:18:014

24 301 Paquet, Tristan Hommes 12-13 ans 00:18:315

25 215 Reed-Métayer, Thomas Hommes 12-13 ans 00:19:266

28 275 Pouliot, Raphaël Hommes 12-13 ans 00:21:217

7Total coureurs
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Par catégorie et course
Rapport par catégorie - à jour le 09-septembre-07

3.5 Hommes 14-15 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

1 205 Couturier, Raphaël Hommes 14-15 ans 00:13:241

2 218 Desbiens, Francis Hommes 14-15 ans 00:14:002

4 204 Leboeuf, Dominic Hommes 14-15 ans 00:15:053

5 221 Rancourt, Christophe Hommes 14-15 ans 00:15:114

7 295 Perron, Benjamin Hommes 14-15 ans 00:15:285

8 269 Bonneau, Jérémie Hommes 14-15 ans 00:15:306

11 296 Perron, Christophe Hommes 14-15 ans 00:15:517

14 217 Verreault, Samuel Hommes 14-15 ans 00:16:118

8Total coureurs

7.0 Femmes 16-17 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

47 202 Ouellet, Lauriane Femmes 16-17 ans 00:34:141

50 230 Chartrand, Émilie Femmes 16-17 ans 00:35:072

64 289 Brouillette, Ariane Femmes 16-17 ans 00:38:263

65 265 Tremblay, Christina Femmes 16-17 ans 00:38:274

66 277 Bilodeau-Corriveau, Marie-Ève Femmes 16-17 ans 00:38:345

70 244 Boisvert, Annie Femmes 16-17 ans 00:39:356

73 238 Morin-Doré, Léonie Femmes 16-17 ans 00:42:077

7Total coureurs

7.0 Femmes 18-19 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

59 256 L'Heureux, Maryse Femmes 18-19 ans 00:36:411

1Total coureurs
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Par catégorie et course
Rapport par catégorie - à jour le 09-septembre-07

7.0 Femmes 20-29 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

34 302 Pichard-Jolicoeur, Alexia Femmes 20-29 ans 00:31:271

40 290 Bergeron-Larouche, Sarah Femmes 20-29 ans 00:32:342

43 308 Hamel, Annie Femmes 20-29 ans 00:32:583

51 278 Bisson, Christine Femmes 20-29 ans 00:35:084

62 286 Gervais, Martine Femmes 20-29 ans 00:37:415

69 305 Beaulieu, Amélie Femmes 20-29 ans 00:39:216

74 304 Martel, Stéphanie Femmes 20-29 ans 00:42:267

7Total coureurs

7.0 Femmes 30-39 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

45 242 Laliberté, Ève-Noelle Femmes 30-39 ans 00:33:341

77 307 Lafleur, Margot Femmes 30-39 ans 00:44:582

80 240 Trudel, Julie Femmes 30-39 ans 00:49:043

3Total coureurs

7.0 Femmes 40-49 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

55 220 Langlois, Annie Femmes 40-49 ans 00:36:101

76 294 Giguère, Berthe Femmes 40-49 ans 00:43:552

81 237 Morin, Nathalie Femmes 40-49 ans 00:49:053

3Total coureurs

7.0 Femmes 50-59 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

78 216 Fortier, Jocelyne Femmes 50-59 ans 00:47:331

1Total coureurs

7.0 Hommes - 5

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

58 1089 Couture, Charles-Emmanuel Hommes - 5 00:36:401

1Total coureurs
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Par catégorie et course
Rapport par catégorie - à jour le 09-septembre-07

7.0 Hommes 16-17 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

12 261 Plante-Dubé, Sacha Hommes 16-17 ans 00:28:171

17 297 Perron, Thomas Hommes 16-17 ans 00:29:152

23 201 Ouellet, Charles Hommes 16-17 ans 00:29:453

26 281 Poisson-Gagnon, Vincent Hommes 16-17 ans 00:30:174

27 262 Larochelle, Philippe Hommes 16-17 ans 00:30:215

29 200 Roseberry, Vincent Hommes 16-17 ans 00:30:356

30 207 Nadeau, Alexandre Hommes 16-17 ans 00:30:377

31 266 Laroche, Anthony Hommes 16-17 ans 00:30:538

41 282 Poisson-Gagnon, Francis Hommes 16-17 ans 00:32:419

56 271 Bussière, Philippe Hommes 16-17 ans 00:36:3110

57 223 Boudreau, Vincent Hommes 16-17 ans 00:36:3411

75 226 Deschênes, Gabriel Hommes 16-17 ans 00:43:4512

12Total coureurs

7.0 Hommes 18-19 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

3 254 Touchette, Frédéric Hommes 18-19 ans 00:26:021

4 272 Bussière, François Hommes 18-19 ans 00:26:222

5 209 Harvey, Alex Hommes 18-19 ans 00:26:543

6 255 Jalkotzy, Georg Hommes 18-19 ans 00:26:574

9 288 Nury, Julien Hommes 18-19 ans 00:27:495

13 243 Brassard, Charles Hommes 18-19 ans 00:28:226

15 267 Lévesque-Tremblay, Charles Hommes 18-19 ans 00:28:597

16 292 Larochelle-Rancourt, Marc-Antoin Hommes 18-19 ans 00:29:158

18 270 Greer, David Hommes 18-19 ans 00:29:239

36 246 Desrosiers, Samuel Hommes 18-19 ans 00:31:5510

35 291 Ruel, Alexandre Hommes 18-19 ans 00:31:5511

11Total coureurs
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Par catégorie et course
Rapport par catégorie - à jour le 09-septembre-07

7.0 Hommes 20-29 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

2 257 Graham, Nishikawa Hommes 20-29 ans 00:25:541

7 309 Lachance, Éric Hommes 20-29 ans 00:27:232

8 279 Poirier, Nicolas Hommes 20-29 ans 00:27:423

10 241 Doiron, Rémi Hommes 20-29 ans 00:27:574

11 258 McMurtry, Brent Hommes 20-29 ans 00:28:135

21 247 Tremblay, Benoit Hommes 20-29 ans 00:29:386

25 259 Adam, William Hommes 20-29 ans 00:30:007

7Total coureurs

7.0 Hommes 30-39 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

1 287 Roy, Guillaume Hommes 30-39 ans 00:25:451

24 310 Bussières, Éric Hommes 30-39 ans 00:29:542

32 300 Caron, David Hommes 30-39 ans 00:31:203

33 274 Pouliot, Frédérick Hommes 30-39 ans 00:31:224

37 283 Lafrenière, Daniel Hommes 30-39 ans 00:32:035

39 280 Lachance, Steve Hommes 30-39 ans 00:32:286

44 252 Bigaouette, Jacques Hommes 30-39 ans 00:33:337

49 273 Grondin, Dany Hommes 30-39 ans 00:34:378

60 306 Bilodeau, Brent Hommes 30-39 ans 00:36:449

82 236 Poulin, Luc Hommes 30-39 ans 00:55:3210

10Total coureurs
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Par catégorie et course
Rapport par catégorie - à jour le 09-septembre-07

7.0 Hommes 40-49 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

14 229 Goulet, René Hommes 40-49 ans 00:28:371

19 298 Couture, Marc Hommes 40-49 ans 00:29:282

22 253 Tremblay, André-Marie Hommes 40-49 ans 00:29:413

28 249 Clothier, Michaël Hommes 40-49 ans 00:30:264

38 293 Bédard, Robert Hommes 40-49 ans 00:32:085

42 203 Angers, Denis Hommes 40-49 ans 00:32:536

48 206 Hardy, Carl Hommes 40-49 ans 00:34:257

52 276 Couture, Christian Hommes 40-49 ans 00:35:458

53 212 Laroche, Pascal Hommes 40-49 ans 00:35:559

54 248 Larochelle, Charles Hommes 40-49 ans 00:35:5610

61 284 Gagnon, Serge Hommes 40-49 ans 00:37:0311

67 208 Bégin, Bruno Hommes 40-49 ans 00:39:0212

71 299 Bourget, Yvon Hommes 40-49 ans 00:40:1213

72 211 Boisvert, René Hommes 40-49 ans 00:41:2814

14Total coureurs

7.0 Hommes 50-59 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

20 227 Gauvin, André Hommes 50-59 ans 00:29:361

46 260 Simard, Léon Hommes 50-59 ans 00:33:532

63 239 Doré, Guy Hommes 50-59 ans 00:38:003

68 214 Turgeon, Régent Hommes 50-59 ans 00:39:094

4Total coureurs

7.0 Hommes 60-69 ans

R/G Dossard Nom Catégorie tempsR/C

-

79 268 Richard, Serge Hommes 60-69 ans 00:48:181

1Total coureurs

Matériel informatique gracieusement fourni par le Centre de formation en transport de Charlesbourg, 
Spécialiste de formation en conduite de camions et répartiteur de vol

www.cftc.qc.ca - 418-634-5580
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Circuit des Couleurs Sports-Experts 8e édition

Balade

Résultats complets au www.ccp.sas.ulaval.ca et www.amsfski.com

R / glob. Dossard Nom Genre Catégorie tempsR/Cat Course
Hommes/femmes - à jour le 09-septembre-07

1.5
F

2 1078 Comeau, Anne-Marie F Femmes 10-11 ans 00:06:071 1.5

3 1079 Côté-Laroche, Claudia F Femmes 10-11 ans 00:06:202 1.5

4 1081 Bourget, Valérie F Femmes 10-11 ans 00:06:233 1.5
9 1080 Turgeon, Amélie F Femmes 10-11 ans 00:06:554 1.5

10 1097 Pouliot, Catherine F Femmes 08-09 ans 00:07:005 1.5

12 1104 Paquet, Marie-Philippe F Femmes 08-09 ans 00:07:056 1.5

15 1087 Morin-Doré, Flavie F Femmes 10-11 ans 00:07:107 1.5

16 1082 Bourget, Véronic F Femmes 10-11 ans 00:07:218 1.5

18 1105 Marcotte, Rachel F Femmes 10-11 ans 00:07:329 1.5
19 1090 Mathieu-Trottier, Julie F Femmes 08-09 ans 00:07:3310 1.5

20 1098 D'Anjou, Rose F Femmes 08-09 ans 00:07:3911 1.5

21 1092 Mathieu-Trottier, Sophie F Femmes 10-11 ans 00:08:0712 1.5

23 1086 Couture, Sarah-Jane F Femmes 10-11 ans 00:08:2013 1.5

25 1106 Guay, Laura F Femmes 06-07 ans 00:08:3214 1.5

29 1103 Caron, Jeanne F Femmes 06-07 ans 00:09:5315 1.5

15Total coureurs

H
1 1099 D'Anjou, Jean-Simon H Hommes 10-11 ans 00:06:061 1.5

5 1096 Bonneau, Tristan H Hommes 10-11 ans 00:06:332 1.5
6 1093 Laforte, Antoine H Hommes 08-09 ans 00:06:453 1.5

7 1083 Gallant, Dominic H Hommes 10-11 ans 00:06:464 1.5

8 1084 Vézina, Féix-Antoine H Hommes 10-11 ans 00:06:545 1.5

11 1085 Noël, François H Hommes 10-11 ans 00:07:026 1.5

13 1088 Laliberté, Benoit H Hommes 10-11 ans 00:07:087 1.5
14 1091 Mathieu-Trottier, Raphaël H Hommes 08-09 ans 00:07:098 1.5

17 1095 St-Pierre, Antoine H Hommes 10-11 ans 00:07:309 1.5

22 1107 Guay, Adrien H Hommes 08-09 ans 00:08:0910 1.5

24 1100 Lafrenière, Philippe H Hommes 06-07 ans 00:08:2811 1.5

26 1101 Tremblay, Jérome H Hommes 10-11 ans 00:08:5312 1.5

27 1102 Caron, Émile H Hommes 08-09 ans 00:09:4113 1.5
28 1094 Laforte, Edward H Hommes 06-07 ans 00:09:4814 1.5

14Total coureurs
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R / glob. Dossard Nom Genre Catégorie tempsR/Cat Course
Hommes/femmes - à jour le 09-septembre-07

3.5
F

3 263 Plante-Dubé, Marguerite F Femmes 14-15 ans 00:14:301 3.5

9 219 Vézina, Frédérique F Femmes 12-13 ans 00:15:462 3.5

12 222 Rancourt, Alexia F Femmes 14-15 ans 00:16:033 3.5

13 250 Clothier, Audrey F Femmes 12-13 ans 00:16:104 3.5

15 234 Gillard, Élodie F Femmes 14-15 ans 00:16:195 3.5

16 235 Pépin, Camille F Femmes 14-15 ans 00:17:086 3.5

17 210 Tremblay-Bugeaud, Geneviève F Femmes 14-15 ans 00:17:427 3.5

18 264 St-Pierre, Gabrielle F Femmes 12-13 ans 00:17:458 3.5

19 232 Lemieux, Carol-Ann F Femmes 14-15 ans 00:17:539 3.5
22 231 Chartrand, Justine F Femmes 14-15 ans 00:18:0210 3.5

23 224 Vézina, Rosalie F Femmes 12-13 ans 00:18:1011 3.5

26 303 Pichard-Jolicoeur, Christel F Femmes 12-13 ans 00:20:0612 3.5

27 285 Tremblay, Alexe F Femmes 12-13 ans 00:20:5013 3.5

29 233 Gillard, Allyson F Femmes 12-13 ans 00:22:4214 3.5

14Total coureurs

H
1 205 Couturier, Raphaël H Hommes 14-15 ans 00:13:241 3.5

2 218 Desbiens, Francis H Hommes 14-15 ans 00:14:002 3.5

4 204 Leboeuf, Dominic H Hommes 14-15 ans 00:15:053 3.5
5 221 Rancourt, Christophe H Hommes 14-15 ans 00:15:114 3.5

6 251 Clothier, William H Hommes 12-13 ans 00:15:255 3.5

7 295 Perron, Benjamin H Hommes 14-15 ans 00:15:286 3.5

8 269 Bonneau, Jérémie H Hommes 14-15 ans 00:15:307 3.5

11 296 Perron, Christophe H Hommes 14-15 ans 00:15:518 3.5
10 245 Boisvert, William H Hommes 12-13 ans 00:15:519 3.5

14 217 Verreault, Samuel H Hommes 14-15 ans 00:16:1110 3.5

20 213 Turgeon, Marc-Antoine H Hommes 12-13 ans 00:17:5711 3.5

21 228 Comeau, Vincent H Hommes 12-13 ans 00:18:0112 3.5

24 301 Paquet, Tristan H Hommes 12-13 ans 00:18:3113 3.5

25 215 Reed-Métayer, Thomas H Hommes 12-13 ans 00:19:2614 3.5

28 275 Pouliot, Raphaël H Hommes 12-13 ans 00:21:2115 3.5

15Total coureurs
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R / glob. Dossard Nom Genre Catégorie tempsR/Cat Course
Hommes/femmes - à jour le 09-septembre-07

7.0
F

34 302 Pichard-Jolicoeur, Alexia F Femmes 20-29 ans 00:31:271 7.0

40 290 Bergeron-Larouche, Sarah F Femmes 20-29 ans 00:32:342 7.0

43 308 Hamel, Annie F Femmes 20-29 ans 00:32:583 7.0

45 242 Laliberté, Ève-Noelle F Femmes 30-39 ans 00:33:344 7.0

47 202 Ouellet, Lauriane F Femmes 16-17 ans 00:34:145 7.0

50 230 Chartrand, Émilie F Femmes 16-17 ans 00:35:076 7.0

51 278 Bisson, Christine F Femmes 20-29 ans 00:35:087 7.0

55 220 Langlois, Annie F Femmes 40-49 ans 00:36:108 7.0

59 256 L'Heureux, Maryse F Femmes 18-19 ans 00:36:419 7.0
62 286 Gervais, Martine F Femmes 20-29 ans 00:37:4110 7.0

64 289 Brouillette, Ariane F Femmes 16-17 ans 00:38:2611 7.0

65 265 Tremblay, Christina F Femmes 16-17 ans 00:38:2712 7.0

66 277 Bilodeau-Corriveau, Marie-Ève F Femmes 16-17 ans 00:38:3413 7.0

69 305 Beaulieu, Amélie F Femmes 20-29 ans 00:39:2114 7.0
70 244 Boisvert, Annie F Femmes 16-17 ans 00:39:3515 7.0

73 238 Morin-Doré, Léonie F Femmes 16-17 ans 00:42:0716 7.0

74 304 Martel, Stéphanie F Femmes 20-29 ans 00:42:2617 7.0

76 294 Giguère, Berthe F Femmes 40-49 ans 00:43:5518 7.0

77 307 Lafleur, Margot F Femmes 30-39 ans 00:44:5819 7.0

78 216 Fortier, Jocelyne F Femmes 50-59 ans 00:47:3320 7.0

80 240 Trudel, Julie F Femmes 30-39 ans 00:49:0421 7.0

81 237 Morin, Nathalie F Femmes 40-49 ans 00:49:0522 7.0

22Total coureurs

H
1 287 Roy, Guillaume H Hommes 30-39 ans 00:25:451 7.0

2 257 Graham, Nishikawa H Hommes 20-29 ans 00:25:542 7.0

3 254 Touchette, Frédéric H Hommes 18-19 ans 00:26:023 7.0

4 272 Bussière, François H Hommes 18-19 ans 00:26:224 7.0

5 209 Harvey, Alex H Hommes 18-19 ans 00:26:545 7.0

6 255 Jalkotzy, Georg H Hommes 18-19 ans 00:26:576 7.0

7 309 Lachance, Éric H Hommes 20-29 ans 00:27:237 7.0

8 279 Poirier, Nicolas H Hommes 20-29 ans 00:27:428 7.0

9 288 Nury, Julien H Hommes 18-19 ans 00:27:499 7.0

10 241 Doiron, Rémi H Hommes 20-29 ans 00:27:5710 7.0

11 258 McMurtry, Brent H Hommes 20-29 ans 00:28:1311 7.0
12 261 Plante-Dubé, Sacha H Hommes 16-17 ans 00:28:1712 7.0

13 243 Brassard, Charles H Hommes 18-19 ans 00:28:2213 7.0

14 229 Goulet, René H Hommes 40-49 ans 00:28:3714 7.0

15 267 Lévesque-Tremblay, Charles H Hommes 18-19 ans 00:28:5915 7.0

17 297 Perron, Thomas H Hommes 16-17 ans 00:29:1516 7.0
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R / glob. Dossard Nom Genre Catégorie tempsR/Cat Course
Hommes/femmes - à jour le 09-septembre-07

16 292 Larochelle-Rancourt, Marc-Antoine H Hommes 18-19 ans 00:29:1517 7.0

18 270 Greer, David H Hommes 18-19 ans 00:29:2318 7.0

19 298 Couture, Marc H Hommes 40-49 ans 00:29:2819 7.0

20 227 Gauvin, André H Hommes 50-59 ans 00:29:3620 7.0

21 247 Tremblay, Benoit H Hommes 20-29 ans 00:29:3821 7.0

22 253 Tremblay, André-Marie H Hommes 40-49 ans 00:29:4122 7.0
23 201 Ouellet, Charles H Hommes 16-17 ans 00:29:4523 7.0

24 310 Bussières, Éric H Hommes 30-39 ans 00:29:5424 7.0

25 259 Adam, William H Hommes 20-29 ans 00:30:0025 7.0

26 281 Poisson-Gagnon, Vincent H Hommes 16-17 ans 00:30:1726 7.0

27 262 Larochelle, Philippe H Hommes 16-17 ans 00:30:2127 7.0
28 249 Clothier, Michaël H Hommes 40-49 ans 00:30:2628 7.0

29 200 Roseberry, Vincent H Hommes 16-17 ans 00:30:3529 7.0

30 207 Nadeau, Alexandre H Hommes 16-17 ans 00:30:3730 7.0

31 266 Laroche, Anthony H Hommes 16-17 ans 00:30:5331 7.0

32 300 Caron, David H Hommes 30-39 ans 00:31:2032 7.0
33 274 Pouliot, Frédérick H Hommes 30-39 ans 00:31:2233 7.0

35 291 Ruel, Alexandre H Hommes 18-19 ans 00:31:5534 7.0

36 246 Desrosiers, Samuel H Hommes 18-19 ans 00:31:5535 7.0

37 283 Lafrenière, Daniel H Hommes 30-39 ans 00:32:0336 7.0

38 293 Bédard, Robert H Hommes 40-49 ans 00:32:0837 7.0

39 280 Lachance, Steve H Hommes 30-39 ans 00:32:2838 7.0
41 282 Poisson-Gagnon, Francis H Hommes 16-17 ans 00:32:4139 7.0

42 203 Angers, Denis H Hommes 40-49 ans 00:32:5340 7.0

44 252 Bigaouette, Jacques H Hommes 30-39 ans 00:33:3341 7.0

46 260 Simard, Léon H Hommes 50-59 ans 00:33:5342 7.0

48 206 Hardy, Carl H Hommes 40-49 ans 00:34:2543 7.0
49 273 Grondin, Dany H Hommes 30-39 ans 00:34:3744 7.0

52 276 Couture, Christian H Hommes 40-49 ans 00:35:4545 7.0

53 212 Laroche, Pascal H Hommes 40-49 ans 00:35:5546 7.0

54 248 Larochelle, Charles H Hommes 40-49 ans 00:35:5647 7.0

56 271 Bussière, Philippe H Hommes 16-17 ans 00:36:3148 7.0
57 223 Boudreau, Vincent H Hommes 16-17 ans 00:36:3449 7.0

58 1089 Couture, Charles-Emmanuel H Hommes - 5 00:36:4050 7.0

60 306 Bilodeau, Brent H Hommes 30-39 ans 00:36:4451 7.0

61 284 Gagnon, Serge H Hommes 40-49 ans 00:37:0352 7.0

63 239 Doré, Guy H Hommes 50-59 ans 00:38:0053 7.0

67 208 Bégin, Bruno H Hommes 40-49 ans 00:39:0254 7.0
68 214 Turgeon, Régent H Hommes 50-59 ans 00:39:0955 7.0

71 299 Bourget, Yvon H Hommes 40-49 ans 00:40:1256 7.0

72 211 Boisvert, René H Hommes 40-49 ans 00:41:2857 7.0

75 226 Deschênes, Gabriel H Hommes 16-17 ans 00:43:4558 7.0

79 268 Richard, Serge H Hommes 60-69 ans 00:48:1859 7.0
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R / glob. Dossard Nom Genre Catégorie tempsR/Cat Course
Hommes/femmes - à jour le 09-septembre-07

82 236 Poulin, Luc H Hommes 30-39 ans 00:55:3260 7.0

60Total coureurs

Matériel informatique gracieusement fourni par le Centre de formation en transport de 
Charlesbourg, Spécialiste de formation en conduite de camions et répartiteur de vol

www.cftc.qc.ca - 418-634-5580
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Circuit des Couleurs Sports-Experts 8e édition

Balade

Résultats complets au www.ccp.sas.ulaval.ca et www.amsfski.com

Rang Dossard Nom Genre Catégorie temps

Tous les temps - à jour le 09-septembre-07

1.5 K
1 1099 D'Anjou, Jean-Simon H Hommes 10-11 ans 00:06:06

2 1078 Comeau, Anne-Marie F Femmes 10-11 ans 00:06:07

3 1079 Côté-Laroche, Claudia F Femmes 10-11 ans 00:06:20

4 1081 Bourget, Valérie F Femmes 10-11 ans 00:06:23

5 1096 Bonneau, Tristan H Hommes 10-11 ans 00:06:33

6 1093 Laforte, Antoine H Hommes 08-09 ans 00:06:45

7 1083 Gallant, Dominic H Hommes 10-11 ans 00:06:46

8 1084 Vézina, Féix-Antoine H Hommes 10-11 ans 00:06:54

9 1080 Turgeon, Amélie F Femmes 10-11 ans 00:06:55

10 1097 Pouliot, Catherine F Femmes 08-09 ans 00:07:00

11 1085 Noël, François H Hommes 10-11 ans 00:07:02

12 1104 Paquet, Marie-Philippe F Femmes 08-09 ans 00:07:05

13 1088 Laliberté, Benoit H Hommes 10-11 ans 00:07:08

14 1091 Mathieu-Trottier, Raphaël H Hommes 08-09 ans 00:07:09

15 1087 Morin-Doré, Flavie F Femmes 10-11 ans 00:07:10

16 1082 Bourget, Véronic F Femmes 10-11 ans 00:07:21

17 1095 St-Pierre, Antoine H Hommes 10-11 ans 00:07:30

18 1105 Marcotte, Rachel F Femmes 10-11 ans 00:07:32

19 1090 Mathieu-Trottier, Julie F Femmes 08-09 ans 00:07:33

20 1098 D'Anjou, Rose F Femmes 08-09 ans 00:07:39

21 1092 Mathieu-Trottier, Sophie F Femmes 10-11 ans 00:08:07

22 1107 Guay, Adrien H Hommes 08-09 ans 00:08:09

23 1086 Couture, Sarah-Jane F Femmes 10-11 ans 00:08:20

24 1100 Lafrenière, Philippe H Hommes 06-07 ans 00:08:28

25 1106 Guay, Laura F Femmes 06-07 ans 00:08:32

26 1101 Tremblay, Jérome H Hommes 10-11 ans 00:08:53

27 1102 Caron, Émile H Hommes 08-09 ans 00:09:41
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Rang Dossard Nom Genre Catégorie temps

Tous les temps - à jour le 09-septembre-07

28 1094 Laforte, Edward H Hommes 06-07 ans 00:09:48

29 1103 Caron, Jeanne F Femmes 06-07 ans 00:09:53

29Total coureurs
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Rang Dossard Nom Genre Catégorie temps

Tous les temps - à jour le 09-septembre-07

3.5 K
1 205 Couturier, Raphaël H Hommes 14-15 ans 00:13:24

2 218 Desbiens, Francis H Hommes 14-15 ans 00:14:00

3 263 Plante-Dubé, Marguerite F Femmes 14-15 ans 00:14:30

4 204 Leboeuf, Dominic H Hommes 14-15 ans 00:15:05

5 221 Rancourt, Christophe H Hommes 14-15 ans 00:15:11

6 251 Clothier, William H Hommes 12-13 ans 00:15:25

7 295 Perron, Benjamin H Hommes 14-15 ans 00:15:28

8 269 Bonneau, Jérémie H Hommes 14-15 ans 00:15:30

9 219 Vézina, Frédérique F Femmes 12-13 ans 00:15:46

11 296 Perron, Christophe H Hommes 14-15 ans 00:15:51

10 245 Boisvert, William H Hommes 12-13 ans 00:15:51

12 222 Rancourt, Alexia F Femmes 14-15 ans 00:16:03

13 250 Clothier, Audrey F Femmes 12-13 ans 00:16:10

14 217 Verreault, Samuel H Hommes 14-15 ans 00:16:11

15 234 Gillard, Élodie F Femmes 14-15 ans 00:16:19

16 235 Pépin, Camille F Femmes 14-15 ans 00:17:08

17 210 Tremblay-Bugeaud, Geneviève F Femmes 14-15 ans 00:17:42

18 264 St-Pierre, Gabrielle F Femmes 12-13 ans 00:17:45

19 232 Lemieux, Carol-Ann F Femmes 14-15 ans 00:17:53

20 213 Turgeon, Marc-Antoine H Hommes 12-13 ans 00:17:57

21 228 Comeau, Vincent H Hommes 12-13 ans 00:18:01

22 231 Chartrand, Justine F Femmes 14-15 ans 00:18:02

23 224 Vézina, Rosalie F Femmes 12-13 ans 00:18:10

24 301 Paquet, Tristan H Hommes 12-13 ans 00:18:31

25 215 Reed-Métayer, Thomas H Hommes 12-13 ans 00:19:26

26 303 Pichard-Jolicoeur, Christel F Femmes 12-13 ans 00:20:06

27 285 Tremblay, Alexe F Femmes 12-13 ans 00:20:50

28 275 Pouliot, Raphaël H Hommes 12-13 ans 00:21:21

29 233 Gillard, Allyson F Femmes 12-13 ans 00:22:42

29Total coureurs
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Rang Dossard Nom Genre Catégorie temps

Tous les temps - à jour le 09-septembre-07

7.0 K
1 287 Roy, Guillaume H Hommes 30-39 ans 00:25:45

2 257 Graham, Nishikawa H Hommes 20-29 ans 00:25:54

3 254 Touchette, Frédéric H Hommes 18-19 ans 00:26:02

4 272 Bussière, François H Hommes 18-19 ans 00:26:22

5 209 Harvey, Alex H Hommes 18-19 ans 00:26:54

6 255 Jalkotzy, Georg H Hommes 18-19 ans 00:26:57

7 309 Lachance, Éric H Hommes 20-29 ans 00:27:23

8 279 Poirier, Nicolas H Hommes 20-29 ans 00:27:42

9 288 Nury, Julien H Hommes 18-19 ans 00:27:49

10 241 Doiron, Rémi H Hommes 20-29 ans 00:27:57

11 258 McMurtry, Brent H Hommes 20-29 ans 00:28:13

12 261 Plante-Dubé, Sacha H Hommes 16-17 ans 00:28:17

13 243 Brassard, Charles H Hommes 18-19 ans 00:28:22

14 229 Goulet, René H Hommes 40-49 ans 00:28:37

15 267 Lévesque-Tremblay, Charles H Hommes 18-19 ans 00:28:59

17 297 Perron, Thomas H Hommes 16-17 ans 00:29:15

16 292 Larochelle-Rancourt, Marc-Antoine H Hommes 18-19 ans 00:29:15

18 270 Greer, David H Hommes 18-19 ans 00:29:23

19 298 Couture, Marc H Hommes 40-49 ans 00:29:28

20 227 Gauvin, André H Hommes 50-59 ans 00:29:36

21 247 Tremblay, Benoit H Hommes 20-29 ans 00:29:38

22 253 Tremblay, André-Marie H Hommes 40-49 ans 00:29:41

23 201 Ouellet, Charles H Hommes 16-17 ans 00:29:45

24 310 Bussières, Éric H Hommes 30-39 ans 00:29:54

25 259 Adam, William H Hommes 20-29 ans 00:30:00

26 281 Poisson-Gagnon, Vincent H Hommes 16-17 ans 00:30:17

27 262 Larochelle, Philippe H Hommes 16-17 ans 00:30:21

28 249 Clothier, Michaël H Hommes 40-49 ans 00:30:26

29 200 Roseberry, Vincent H Hommes 16-17 ans 00:30:35

30 207 Nadeau, Alexandre H Hommes 16-17 ans 00:30:37

31 266 Laroche, Anthony H Hommes 16-17 ans 00:30:53
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Rang Dossard Nom Genre Catégorie temps

Tous les temps - à jour le 09-septembre-07

32 300 Caron, David H Hommes 30-39 ans 00:31:20

33 274 Pouliot, Frédérick H Hommes 30-39 ans 00:31:22

34 302 Pichard-Jolicoeur, Alexia F Femmes 20-29 ans 00:31:27

36 246 Desrosiers, Samuel H Hommes 18-19 ans 00:31:55

35 291 Ruel, Alexandre H Hommes 18-19 ans 00:31:55

37 283 Lafrenière, Daniel H Hommes 30-39 ans 00:32:03

38 293 Bédard, Robert H Hommes 40-49 ans 00:32:08

39 280 Lachance, Steve H Hommes 30-39 ans 00:32:28

40 290 Bergeron-Larouche, Sarah F Femmes 20-29 ans 00:32:34

41 282 Poisson-Gagnon, Francis H Hommes 16-17 ans 00:32:41

42 203 Angers, Denis H Hommes 40-49 ans 00:32:53

43 308 Hamel, Annie F Femmes 20-29 ans 00:32:58

44 252 Bigaouette, Jacques H Hommes 30-39 ans 00:33:33

45 242 Laliberté, Ève-Noelle F Femmes 30-39 ans 00:33:34

46 260 Simard, Léon H Hommes 50-59 ans 00:33:53

47 202 Ouellet, Lauriane F Femmes 16-17 ans 00:34:14

48 206 Hardy, Carl H Hommes 40-49 ans 00:34:25

49 273 Grondin, Dany H Hommes 30-39 ans 00:34:37

50 230 Chartrand, Émilie F Femmes 16-17 ans 00:35:07

51 278 Bisson, Christine F Femmes 20-29 ans 00:35:08

52 276 Couture, Christian H Hommes 40-49 ans 00:35:45

53 212 Laroche, Pascal H Hommes 40-49 ans 00:35:55

54 248 Larochelle, Charles H Hommes 40-49 ans 00:35:56

55 220 Langlois, Annie F Femmes 40-49 ans 00:36:10

56 271 Bussière, Philippe H Hommes 16-17 ans 00:36:31

57 223 Boudreau, Vincent H Hommes 16-17 ans 00:36:34

58 1089 Couture, Charles-Emmanuel H Hommes - 5 00:36:40

59 256 L'Heureux, Maryse F Femmes 18-19 ans 00:36:41

60 306 Bilodeau, Brent H Hommes 30-39 ans 00:36:44

61 284 Gagnon, Serge H Hommes 40-49 ans 00:37:03

62 286 Gervais, Martine F Femmes 20-29 ans 00:37:41

63 239 Doré, Guy H Hommes 50-59 ans 00:38:00
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Rang Dossard Nom Genre Catégorie temps

Tous les temps - à jour le 09-septembre-07

64 289 Brouillette, Ariane F Femmes 16-17 ans 00:38:26

65 265 Tremblay, Christina F Femmes 16-17 ans 00:38:27

66 277 Bilodeau-Corriveau, Marie-Ève F Femmes 16-17 ans 00:38:34

67 208 Bégin, Bruno H Hommes 40-49 ans 00:39:02

68 214 Turgeon, Régent H Hommes 50-59 ans 00:39:09

69 305 Beaulieu, Amélie F Femmes 20-29 ans 00:39:21

70 244 Boisvert, Annie F Femmes 16-17 ans 00:39:35

71 299 Bourget, Yvon H Hommes 40-49 ans 00:40:12

72 211 Boisvert, René H Hommes 40-49 ans 00:41:28

73 238 Morin-Doré, Léonie F Femmes 16-17 ans 00:42:07

74 304 Martel, Stéphanie F Femmes 20-29 ans 00:42:26

75 226 Deschênes, Gabriel H Hommes 16-17 ans 00:43:45

76 294 Giguère, Berthe F Femmes 40-49 ans 00:43:55

77 307 Lafleur, Margot F Femmes 30-39 ans 00:44:58

78 216 Fortier, Jocelyne F Femmes 50-59 ans 00:47:33

79 268 Richard, Serge H Hommes 60-69 ans 00:48:18

80 240 Trudel, Julie F Femmes 30-39 ans 00:49:04

81 237 Morin, Nathalie F Femmes 40-49 ans 00:49:05

82 236 Poulin, Luc H Hommes 30-39 ans 00:55:32

82Total coureurs

Matériel informatique gracieusement fourni par le Centre de formation en transport de 
Charlesbourg, Spécialiste de formation en conduite de camions et répartiteur de vol

www.cftc.qc.ca - 418-634-5580
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